Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

Куртамышский филиал

П Р И К А З

от « 18» августа 2021 года № 157/фс

О зачислении
в число студентов очной
формы обучения в 2021 году

На основании протокола заседания приемной комиссии № 4 от 18 августа 2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Г В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический
колледж», утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года, зачислить в число
студентов очной формы обучения Куртамышского филиала ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной
программы СПО углубленной подготовки на базе основного общего образования по
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах с 1 сентября 2021 года на
места, финансируемые за счет средств бюджета Курганской области, следующих лиц:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Батурина Дарья Владимировна
2 Рыжкова Анна Александровна
3 Гладкова Елизавета Игоревна
4 Сотникова Юлия Владимировна
5 Сёмкина Вероника Николаевна
6 Колупаева Екатерина Алексеевна
7 Алпыспаева Гульдана Саматовна
8 Халилова Яна Владимировна
9 Телимон Виктория Сергеевна
10 Крылова Кристина Сергеевна
11 Быкова Ева Дмитриевна
12 Елеусызова Жанна Батыровна
13 Чугрова Алена Олеговна
14 Колесникова Евгения Васильевна
15 Солобоева Светлана Сергеевна
16 Ленских Галина Алексеевна
17 Лешукова Светлана Евгеньевна
18 Пономарева Ольга Александровна
19 Шабурова Юлия Сергеевна
20 Мулыкина Алёна Витальевна
21 Ледовская Яна Евгеньевна
22 Дубровина Валерия Олеговна
23 Радионов Артём Дмитриевич

24 Кунгурцева Светлана Дмитриевна
25 Устюжанина Валерия Викторовна

2. В соответствии с и. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический
колледж», утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года, зачислить в число
студентов очной формы обучения Куртамышского филиала ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной
программы СПО углубленной подготовки на базе основного общего образования по
специальности 49.02.01 Физическая культура с 1 сентября 2021 года на места,
финансируемые за счет средств бюджета Курганской области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 . Плотникова Вера Сергеевна
2. Манаков Михаил Александрович
3. Бессонов Данил Андреевич
4. Деркачев Вячеслав Сергеевич
5. Чудакова Александра Константиновна
6. Долганцев Иван Сергеевич
7. Куликовских Илья Сергеевич
8. Долганцев Андрей Сергеевич
9. Калинин Даниил Сергеевич
10. Лохова Ксения Сергеевна
11. Савиных Екатерина Сергеевна
12. Осколкова Нина Алексеевна
13. Маркин Данила Витальевич
14. Спиридонов Виталий Николаевич
15. Носов Павел Алексеевич
16. Истомин Павел Сергеевич
17. Коротанов Кирилл Алексеевич
18. Грехов Александр Николаевич
19. Айвазян Дмитрий Георгиевич
20. Шестаков Никита Михайлович
21. Евдокимов Геннадий Александрович
22. Обласов Алексей Сергеевич
23. Тунгусова Виктория Сергеевна
24. Головин Кирилл Романович
25. Грохотов Егор Анатольевич

3. В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический
колледж», утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года, зачислить в число
студентов очной формы обучения Куртамышского филиала ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной
программы СПО углубленной подготовки на базе основного общего образования по
специальности 44.02.01 Дошкольное образование с 1 сентября 2021 года на места,
финансируемые за счет средств бюджета Курганской области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Сычева Александра Александровна
2. Черепанова Екатерина Викторовна
3. Попова Анастасия Анатольевна
4. Сухоплюева Надежда Николаевна
5. Бузанова Алина Сергеевна

6. Пронина Александра Владимировна
7. Добрыдина Злата Викторовна
8. Глебова Александра Владимировна
9. Федотова Ирина Витальевна
10. Кучин Павел Александрович
11. Яковлева Ольга Владимировна

4. В соответствии с и. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический
колледж», утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года, зачислить в число
студентов очной формы обучения Куртамышского филиала ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной
программы СПО углубленной подготовки на базе основного общего образования по
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование с 1 сентября
2021 года на места, финансируемые за счет средств бюджета Курганской области,
следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 . Важенина Ирина Юрьевна
2. Бакеев Дамир Сафуатович
3. Ведомцев Иван Иванович
4. Ололенко Надежда Олеговна
5. Лохматов Алексей Николаевич
6. Евсеев Станислав Михайлович
7. Крюков Вадим Александрович
8. Потокин Станислав Вадимович
9. Заостровных Виталий Сергеевич
10. Волкова Дарья Андреевна
11. Пинигин Дмитрий Константинович
12. Буравкин Сергей Олегович
13. Жуков Руслан Максимович
14. Крюков Данил Сергеевич
15. Айвазян Алексей Георгиевич
16. Пельменев Виктор Федорович
17. Лушников Евгений Викторович
18. Котов Алексей Николаевич

Директор колледжа Л.Г. Бобкова